Hgstmgte 2022

Heostmote NFDV, 3. og 4. november 2022
Pediatrisk dermatologi

3. november

15.00-15.10
15.10-15.40
15.40-15.50
15.50-16.00
16.00-16.20
16.20-16.50
16.50-17.30

4. november

09.00-09.40
09.40-10.10
10.10-10.40
10.40-11.00
11.00-11.30

11.30-12.30
12.30-13.00
13.00-14.00

velkomst

Ichtyoser, Ragnhild Telnes

kasuistikk

kasuistikk

Pause

Pigmented skin lesions in children, Iris Zalaudek
Non pigmented skin lesions in children, Iris Zalaudek

Compliance ved atopisk eksem, Teresa Berents
Allergiutredning ved atopisk eksem hos barn, Martin Serensen
pause

EB-prosjekt Qystein Sandanger (Siri)

Hemangiom/vaskulare malformasjoner —

Lunch
kasuistikker
Helfotakster, Torill Nydal.



